MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL PPGPPD Nº 37/2022

RESULTADO DA SEGUNDA FASE AVALIATIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA
ALUNOS(AS) REGULARES, TURMA DE 2023, DO MESTRADO ACADÊMICO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO.

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA nº 35/2022, publicada no

Diário Oficial  da União nº 29, de 10 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições regimentais,  em

atenção a legislação vigente e aos Editais PPGPPD Nº 19, Nº 28 e Nº 30 de 2022, torna público o resultado

da avaliação da segunda fase (classificatória) da seleção do processo seletivo para alunos(as) regulares no

Mestrado Acadêmico em Políticas Públicas e Desenvolvimento.

I. Dos resultados da segunda fase, por linha de pesquisa, número de inscrição na seleção.

1 – Linha de pesquisa de Estratégias de Desenvolvimento:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOTA DA 2ª FASE

9233¹ 7,50

9167 8,00

9125 6,00

9197 7,00

9215 6,00

9232 7,50

9207 6,00

9225¹ 7,50

9157 6,00

9178 6,00
¹ Concorrente também por vaga de acesso afirmativo.

2 - Linha de pesquisa de Políticas Públicas e Sociedade:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOTA DA 2ª FASE

9205 7,00

9195 7,00

9217 6,00

9126 8,00

9114¹ 8,50

9203 6,00

9105 6,00

9228 8,00

9200¹ 7,00

9234 6,00

9186 6,00

9227 6,00

9128 8,00

9127 6,00

9226¹ 6,00

9216 6,00

9182 8,00

9214 7,00

9193 7,00

9192 6,00

9218 6,00

9210 6,00

9220¹ 7,50

9222 7,00

7875¹ 6,00

9212 7,50
¹ Concorrente também por vaga de acesso afirmativo.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/12/2022

EDITAL Nº 52/2022 - PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/12/2022 08:30 )
MARIA ALEJANDRA NICOLAS
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGPPD (10.01.06.02.04.05)

Matrícula: ###958#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 52 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/12/2022 add8a221e1

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf